
/Jl/419l SLA VKO P U BRNA MOST 4191-2

Číslo smlouvy objednatele: 490/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1249/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1421/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4191 ŠLA VKOV U BRNA MOST 4191-2

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

INSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc IČO: 25374311
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. m. C 15855
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne
4. 12. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

· Změna provedení kanalizačního potrubí. Po vybourání mostovky a odkopání na stávající kanalizační trouby bylo
l

rzjištěno, že stávající potrubí je v těsném souběhu s inženýrskými sítěmi, jeho odstranění by bylo značně
komplikované a vyvoldo by přeložky těchto sítí Proto bylo s ohledem na vyhovující technický stav stávajícího '
potrubí roZhodnuto, že zůstane zachováno a dojde k jeho sanaci a zakrytí krycí deskou.

· Provedení chrániček dle skutečného uspořádání inženýrských sítí. Z důvodu kolize plynovodu, vodovodu a veřejného
osvětlení (nedodržení prostorového uspořádání inženýrských sítí a ochranných pásem dle ČSN EN), bylo nutné tyto
osadit chráničky.

· Změna provádění vodorovného dopravního značení. S ohledem na klimatické podmínky není možná realizace VDZ
plastem, bylo nutné VDZ provést barvou.

· Oprava kanalizační přípojky. Při vybourání mostovky a následném odkopu byla zjištěna poškozená přípojka uliční
vpusti DN 150mm. Proto bylo nutné tuto přípojku kompletně oprayit.

· Změna provedení bourání mostovky. Z důvodu kolizí inženýrských sítí (vodovod) bylo nutné bourat část konstrukce
mostovky ručně. (Nebylo v podkladech zadavatele).

· Povoleni zvláštního užívání komunikace. jelikož není na stavbu nutné vydávat zvláštní užívání komunikace, není
třeba provádět zajištění tohoto povolení.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 3.692.984,32 KČ
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III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součásti dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodEy,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 14. 12. 2018 V Olomouci, dne 14. 12. 2018

g. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kaje INSTA CZ s.r.o.
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Kód:

Stavba:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
(JOl
ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: . ÉČ:
DIČ:

Projektant: ' lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Paznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 3 692 984,32
snŕžená 15,00% ze 0,00

hihi || #HtH1-- ..... -··ltŕ## -··-

: .' l
'ii'

' l'

li,j
l':i'!

30,11.2018
i||i'i'|

íl

Cena s DPH v CZK

3 692 984,32
0,00

3 692 984,32

775 526,71
0,00

4 468 511,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

001

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

Datum: ##

projektant:
Zpracovatel:

objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] l

.

l) Náklady z rozpočtů

001

002

003
004

005

006

007

008

009

010

ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBĹ - MÉNĚPRÁCE

ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBÍ - VÍCEPRÁCE

ZL 2 - CHRÁNIČKY - MÉNĚPRÁCE
ZL 2 - CHRÁNIČKY - VÍCEPRÁCE

ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ- MÉNĚPRÁCE

ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ- VÍCEPRÁCE

ZL 4 - OPRAVA PŘÍPOJKY UV - VÍCEPRÁCE

ZL 5 - RUČNÍ BOURÁNÍ MOSTOVKY -
VÍCEPRÁCE

ZL 6 - ZAjIŠTĚNÍ POVOLENÍ- MÉNĚPRÁCE

ZMĚNY - lll/4191 CENA RZP DLE SOD

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

3 692 984,32 4 468 511,03

-451 205,10 -545 958,17

703 296,22 850 988,43

-8 378,00 -10 137,38
13 580,00 16 431,80

-3 481,28 -4 212,35

1 240,21 1 500,65

35 413,00 42 849,73

76 228,00 92 235,88

-3 000,00 -3 630,00

3 329 291,27 4 028 442,44

0,00 0,00

3 692 984,32 4 468 511,03

!

l j

,l
i iI

l
|Ĺ

É
l

l
l

i l

l

l
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNY - 111/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

objekt: 001 - zl 1 - ponechání potrubí - méněpráce

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotwltel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,0W
snížená 15,00%

ICena s DPH

' b

b

CC-CZ:
Datum: 30.11.2018

lČ:
DIČ:

IČ:
DĹČ:

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

ze
ze

V CZK

-451 205,10
0,00

-451 205,10

-451 205,10 ·94 753,07
0,00 0,00

... . .._
-545 958,17

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

O6jednavatet

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: . Razítko
. Datum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

001 - ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBÍ- MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum:

objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

l
l

30.11.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

DI - ZL 1 - PONECHÁNÍ POTŔUBĹ - MÉNĚPRÁCE
D2 - ponechání stávajícího potrubí pod mostem

HSV - HSV

-451 205,10

-451 205,10
-451 205,10

0,00

É "J

ŕ
! "
:
;

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -451 205,10
l

l
l
l

l

l i

i l
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ROZPOČET

,. Stavba: ZMĚMY - 1Il/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

objekt: 001 - ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBÍ - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 30.11.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK]

-451 205,10

T

O K 014102,05 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -4,480 , . ..265,00 ,,,,,, , , ,,, -1187,'
Hloubeni jam zapaží nepaŽ tř.l, odvoz do 20 ra -118,256 609,00 -72 017,'

2 K 131738 km

O K 82484 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON ON DO 1600MM M -14,000 18 500,00 -259 000g

O K 9663U BQURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 1600WM M -14,000 8 500,00 -119000,|

DI - ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBÍ - MÉNĚPRÁCE

D2 - Oonechání stávajícího potrubí pod mostem

-451 205,10
-451 205,10

-1 187,20

-72 017,90

OD

OD

HSV- HSV 0,00
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l l

't"ii í'

'i l:
Él. ''

E
E

l!:
' ifl" i:

l !1
í'i'l ||

lili'
l i



I!"""' '. .'::'".'".;...: ' ...· ··. ·· ·· .. '··:·. """' '· ." " '.' ' . . ""' "

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
1ÝlíStO:

objednatel:

Zhotůvite(:

projektant:

Zpracovätel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
ostatní náklady

Cena bez DPH

ZMĚNY - 1!1/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

002 - ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBÍ - VÍCEPRÁCE

ce-cz:
Datum: 30.11.2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

l

DPH základnf 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

ze 703 296,22
ZE Q,Q0

V CZK

703 296,22
0,00

703 296,22

147 692,21
0,00

850 988,43

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitei

,Datum a podp.i.s.:,,.,,, .. ,.,. Razít,ko

Strana 1 z 3
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REKAPITULACE ROZPOČTU
|,|"j

stavba: ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

objekt: 002 - zl 1 - PONECHÁNÍ potrubí- VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 30,11,2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitd: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpoČtu 703 296,22

D3 - ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBÍ - VÍCEPRÁCE 703 296,22

D4 - vyčistění stávajícího potrubí, odvoz sedimentu, zajištění přečerpávání vod po dobu 195 630,00

D5 - Sanace a utěsnění všech spojů a trub 65 965,00

D6 - odkopání stávajícího obsypu a zásypu ručně 138 359,52

DB - vybudování roznášecí že(ezôbetonové desky nad stávajícím potrubím v tloušt'ce 30C 303 341,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 703 296,22

', ig

P

P
: l
l |i

I

' :

;1 ' l
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

002 - ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBÍ- VÍCEPRÁCE

Datum: 30.11,2018

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D3 - ZL 1 - PONECHÁNÍ POTRUBÍ - VÍCEPRÁCE
D4 výČistěrtí stávajíciho potrubí, cdvoz sedimentu, zajištění přečerpávání vod po dobu

' ' ČIŠTĚNÍ POŤRUBĹVČETNE SANACE ZJIŠTÉŇCH Ľ,b 1,000 195 630,00
ú K 10001R VAD (viz nabídka)

!

D5 - Sanace a utěsnění všech spojů a trub
'""" TĚSNĚNÍ DILATAČN(CH SPAR POLYURETANOVÝM

O K |93133 TMELEM i M3 0,167 395 000,®

D6 - odkopání stávajícího obsypu a zásypu ručně
' " HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEZAPAŽ TŘ. !1, ODVOZ ' :

Cl K 13283& DO :zom M3 i 118,256 1 170,00

DB - vybudování roznášeči železobetonové desky nad stávajícím potrubím v tloušťce 30C

703 296,22

703 296,22
195 630,00

195 630,00

65 965,00

65 965,00

138 359,52

138 359,52

303 341,70
O l K |451324 ' PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO

i ; , C25/30 (830) NB 59,481 3 200,00 190 339,20
O l K '45136 VÝZTUŽ PODKLVRSTEV Z OCELI T 3,965 28 5®,00 113 002,50

Strana 3 z 3
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Stavba:

objekt:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZMĚNY - 111/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

003 - ZL 2 - CHRÁNIČKY - MÉNĚPRÁCE

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,CO%
snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 30.11.2018

lČ:
DIČ:

lČ:
oič:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

ze -8 378,00
ze 0,00

V CZK

-8 378,00
0,00

-8 378,00

-1 759,38
0,00

-10137,38

projektant ZpracQvate|

Datum a podpis: , .,,,,_ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dat,um a podpis: Razítko Datum a podpis:
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Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

003 - ZL 2 - CHRÁNIČKY - MÉNĚPRÁCE

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30.11.2018

Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu

D9 - ZL 2 - CHRÁNIČKY - MÉNĚPRÁCE

DIU - Odpočty značení a chrániček ON 40mm ,

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Cena celkem [CZK]

-8 378,00

-8 378,00 '

-8 378,00

0,00

-8 378,00
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

MĹsto:

Qbjednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

003 - ZL 2 - CHRÁNIČKY - MÉNĚPRÁCE

Datum: 30.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Popis ikj Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK}

'"m

D9 - ZL 2 - CHRÁNIČKY - MÉNĚPRÁCE

D1.0 - Odpočty značení a chrániček ON 40mm
l O l K 87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST ON DO 40MM

-8 378,00

-8 378,00
-8 378,00

M j -2U9,450 40,00 -8 378,0Qj

ŕ
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

ZMĚNY - 111/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

004 - ZL 2 - CHRÁNIČKY - VÍCEPRÁCE

CC-CZ:
Datum: 30.11,2018

fČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

ĹČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 13 580,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 13 580,00

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

iCena s DPH

ze 13 580,00
ze 0,00

V CZK

2 85i,80
0,00

16 431,80

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pyipis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum, ? podpis:
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Stavba:

objekt:

"' " " " '.

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

004 - ZL 2 - CHRÁNIČKY - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 30,11,2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

Dli - ZL 2 - CHRÁNIČKY - VÍCEPRÁCE

D12 - obnovení chrániček na stávající ing. sítích

13 580,00

13 580,00

13 580,00

2) Ostatní náklady 0,00

i

:i ÉF

' ! E

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 13 580,00

!.1 l
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ZMĚNY · IH/4191 SLAVKCV U BRNA MOST 4191-2

004 - ZL 2 - CHRÁNIČKY - VÍCEPRÁCE

Popis

Datum: 30.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Ceľia celkem [CZK]

13 580,00

Dli - ZL 2 - CHRÁNIČKY - VÍCEPRÁCE

_.,,,.
712 - obnovení chrániček na,,stávající ing. sítích

O K j87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 250MM M 14,000 624,:00

Q K !87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAŠTUVÝCH DX DO 150MM M 14,000 196,00

O K '87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH Ž)Ň DO 100MM M 14,0® 150,00

13 580,00
13 580,00

8 736,00

2 744,00

2 100,00

E

F

i
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Stavba:

objekt:

:... .":-';:.'

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZMĚNY - lW419ľ SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

005 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ- MÉNĚPRÁCE

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 30.11.2018

IČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

fČ:
DIČ:

ĹČ:
DIČ,

21,00% ze -3481,28
15,00% ze 0,00

V CZK

-3 481,28
0,00

-3 481,28

-731,07
0,00

-4 212,35j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
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Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

005 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum:

objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu

D13 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - MÉNĚPRÁCE
D14 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ- MÉNĚPRÁCE

30.11.2018

Cena celkem [CZK]

q

-3 481,28 :

-3 481,28

-3 481,28

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -3 481,28

,

l

i

:

l

ii

Strana 2 z 3



Vu

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191·2

005 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - MÉNĚPRÁCE
' l

I
objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotoviteľ

PČ Typ K6d

Náklady z rozpočtu

Datum: 30.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

-3 481,28

D13 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - MÉNĚPRÁCE
D14 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - MÉNĚPRÁCE

""'" F

D K 915221.01 1vodqr DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLN1 .NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA ' MZ -2,929,

I

O K 91522L02 -VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTER sTRUKTURÁLNfNEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA ÁQ -7,950-
_ i i

-3 481,28
-3 481,28

320,00 -937,28

320,00 -2 544,00

Sträna 3 z 3
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

ZMĚNY - IM/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

006 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - VÍCEPRÁCE

CC-CZ:
Datum: 30.11.2018

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,00% ze 1 249,21
15,00% ze 0,00

V CZK
_...

1 240,21
0,00

1 240,21

260,44
0,00

1 500,65

projektant , Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotoviteľ

.Datum a podpis: .. Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

ZMĚNY - lli/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191·2

006 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - VÍCEPRÁCE

Místo: , Datum: 30.11.2018

Objednatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

Dl5 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - VÍCEPRÁCE
D16 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - VÍCEPRÁCE

1 240,21

1 240,21

1 240,21

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 1 240,21

P

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

ZMĚNY - Hl/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

006 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ- VÍCEPRÁCE
l

Místo: Datum: 30.11.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotcwltel: Zpracovatel:

IPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

D15 - ZL 3 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - VÍCEPRÁCE
D16 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ- VÍCEPRÁCE

O K 915111 VÓD'ÓROVNÉ BARVOUHLADXÉ - DODÁVKA -F POKLÁDKA
:

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 240,21

1 240,21
1 240,21

M3 10,879 114,00' 1 240,21
... ..... ...

l
i
b

l

l
Ĺ.k.;
!
h

F
É
i

i
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Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

objednatel:

'i

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

007 - ZL 4 - OPRAVA PŘÍPOJKY UV - VÍCEPRÁCE

CC-CZ:
Datum: 30.11.2018

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nákladý z rozpočtu 35 413,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
mížená 15,00%

ICena s DPH

35 413,00

ze 35 413,00 7 436,73
ze 0,00 om

V CZK 42 849,73

Projektant ' """' Zpracovatel

Datum a podpis: ,....,,,.Razítko , Datum a pôd,pis: , Razítko

Objednavatel Zhotovitel

,Datum a podpis: Razítko . ,_ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

ZMĚNY - lfl/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

007 - ZL 4 - OPRAVA PŘÍPOJKY UV - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 30.11.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

D17 - ZL 4 - OPRAVA PŘÍPOJKY UV - VÍCEPRÁCE
D18 - OPRAVA PŘÍPOJKY UV - VÍCEPRÁCE

35 413,00

35 413,00

35 413,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu I) " 2) 35 413,00

F

!
:

i
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

kísto:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ZMĚNY - lfi/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

007 - ZL 4 - OPRAVA PŘÍPOJKY UV - VÍCEPRÁCE

Datum: 30.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK]
Cena celkem [czK]""l

35 413,00

D17 - ZL 4 - OPRAVA PŘÍPOJKY UV - VÍCEPRÁCE
D18 -,OPRAVA PŘÍPOJKY UV - V(CEPRÁCE

K 889'1'R !REK0NSTRUKCE pŘfpojKY UUČNĹ VPUSTI SUU
....,... R

35 413,00
35 413,00

1,om| 35 413,00 35 413,00j

.. ... ...... ... .

l
l
E

' l l
ŕ,

,
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

ZMtovitet

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

ZMĚNY - tll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

008 - ZL 5 - RUČNÍ BOURÁNÍ MOSTOVKY - VÍCEPRÁCE

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ,
DIČ:

ic:
DIČ:

30,11.2018

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

ĹCena s DPH

76 228,00

ZE O,®

V CZK

76 228,00
0,00

76 228,00

16 007,88
0,00

92 235,88

projektant Zpracovatel

%atum a podpis: Razítko

66jednavate[

Datum a podpis: Razítko

'zhotovi"ta

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

Razítko

!

ii'

S:-
,..

i)

ji'

Ĺ-

,,,

: Ér
I!)
l'i
, Ĺ1'|
(Š;jli!!

e. ,i!
TI
l E
')}\

S Ĺ' .



,'"I'": :' : ' ' ' ' -- """""' . . . .'-' " ' .-- --;--:::·2.

,.'"·:í. ·'

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNY - UIM191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

objekt: 008 - ZL 5 - RUČNÍ BOURÁNÍ MOSTOVKY - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 30.11.2018

Objednatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

D19 - ZL 5 - RUČNÍ BOURÁNÍ MOSTOVKY - VÍCEPRÁCE
D20 - RUČNÍ BOURÁNÍ MOSTOVKY - VÍCEPRÁCE

76 228,00

76 228,00

76 228,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 76 228,00

|',|i

i','!
l' É-

,.
I i

i í,, !

l " '

' l
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l
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ZMĚNY - lli/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

008 - ZL 5 - RUČNÍ BOURÁNÍ MOSTOVKY - VÍCEPRÁCE

Datum: 30.11.2018

Projektant:
Zprace)vatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 228,00

76 228,00
76 228,00

11,210. 6 76 228,00
L

L

i

:

Dl9 - ZL 5 - RUČNÍ BOURÁNÍ MOSTOVKY - VÍCEPRÁCE
D20 - RUČNÍ BOURÁN(MOSTOVKY - VÍCEPRÁCE

8OURÁNĹ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZÔBETONU S
O K 966168 ODVOZEM DO 20KM M3

. .. .......-..

i

,

ii

st rana 3 z 3 jl

i



'.í".':

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

objekt: 009 - zl 6 - zajištění povolení- méněpráce

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 30.11,2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ze -3 000,00
ze 0,00

V CZK

-3 000,00
0,00

-3 000,00

-630,(10
0,00

-3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objedôavatet

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: . , ,, ,, ,,,Razítko Datum a Rodpis:

Straoa 1 z 3
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stavba:

objekt:

Místo:

objednaĽel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZMĚNY - lll/4191 SLAVKOV U BRNA AR)ST 4191-2

009 - ZL 6 - ZAjIŠTĚNÍ POVOLENÍ- MÉNĚPRÁCE

Datum: 30.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
D21 - ZL6 - ZAJIŠTĚNÍ POVOLENÍ- MÉNĚPRÁCE

2) Ostatní náklady

Cetkové ríáklady za stavbu l) " 2)

Cena celkem [CZK]

-3 000,00

-3 000,00
-3 000,00

0,00

-3 000,00

Strana Z z 3
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ZMĚNY - 111/4191 SLAVKOV U BRNA MOST4191-2

009 - ZL 6 - ZAjIŠTĚNÍ POVOLENÍ- MÉNĚPRÁCE

Datum: 30.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J,cena [czKj

HSV - HSV
D21 - ZL6 - ZAJIŠTĚNÍ POVOLENÍ - MÉNĚPRÁCE

zajištění povoLertí zvláštního užívánikomuMkací
3 K 00006 popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně KPL

13/1997 Sb. a vyhlášce 104/1997

Cena celkem [CZK]

-3 000,00

-3 000,00
-3 000,00

-1,000 3 000,00 -3 000,(K)

' l
l

.
, i

l

i!.

ŕ..: É
!Ĺ:

ŕ';
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

ZMĚNY - IIU4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

010 - ZMĚNY - lll/4191 CENA RZP DLE SOD

CC-CZ:
Datum: 30.11.2018

ic:
DIČ:

ič:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ, l
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,00% ze 3329291,27
15,00% ze 0,00

V CZK

3 329 291,27
0,00

3 329 291,27

699 151,17
0,00

4 028 442,44j L
i
ŕ
k

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objednavatel Zhotovitel
_ .., , . .

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
. . .
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

ZMĚNY - lil/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

010 - ZMĚNY - IH/4191 CENA RZP DLE SOD

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

7

?

3G.11.2018

Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
0001 - PŮVODNÍ ROZPOČET

3 329 291,27

3 329 291,27
3 329 291,27

2) Ostatní náklady 0,00
l l

Celkové náklady za stavbu I) " 2) 3 329 291,27

' í

· l -ľ

,

t

l

l
F
I
l
É
t
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

ZMĚNY -JIl/4191 SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2

010 - ZMĚNY - IIU4191 CENA RZP DLE SOD

Místo: Datum: 30.11.201&

Objednatel: Projektant:
Zhotovitet: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis NU MnoŽství J.cena [CZK] Cena cellem [CZK]

3 329 291,27

HSV- HSV
0001 - PŮVODNÍ ROZPOČET

1 K 0001 jcENA CELKEM'RQZPÓČTU DLE SOD

3 329 291,27
3 329 291,27

SUU !
, í 1,0®j .3 329 291,27 3 329 291,27

l

t

E
u

µ
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